
UCHWAŁA NR XXXIV/26/2018
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn.: „Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Gminie Wielkie Oczy" i złożenie wniosku o jego dofinansowanie ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa IV Ochrona środowiska 

naturalnego i dziedzictwa kulturowego, Działanie 4.3 Gospodarka wodno-ściekowa, Poddziałanie 4.3.2 
Zaopatrzenie w wodę oraz w sprawie zabezpieczenia środków niezbędnych na realizację Projektu 

w przypadku jego umieszczenia na liście rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu 
dofinansowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Wielkie Oczy postanawia przystąpić do realizacji Projektu pn.: „Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Gminie Wielkie Oczy” i złożyć wniosek o jego dofinansowanie ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa IV Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa 
kulturowego, Działanie 4.3 Gospodarka wodno-ściekowa, Poddziałanie 4.3.2 Zaopatrzenie w wodę.

§ 2. W przypadku umieszczenia Projektu, o którym mowa w § 1. na liście rankingowej i otrzymaniu 
decyzji o przyznaniu dofinansowania Gmina Wielkie Oczy zabezpieczy środki niezbędne na realizację ww. 
Projektu.

§ 3. Całkowita wartość Projektu na rok 2018-2019-2020 wynosi 2.488.000,00 zł brutto w tym na:

- rok 2018 - 15.000,00 zł,

- rok 2019 - 468.000,00 zł,

- rok 2020 - 2.005.000,00 zł.

§ 4. Poziom dofinansowania projektu wynosi 85% wydatków kwalifikowalnych, do kwoty 
2.000.000,00 zł.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 8043437F-94D8-4778-A37B-A54A09C98191. Podpisany Strona 1




